Кореличский районный

исполнительный комитет

                                     __Иванова Ивана Ивановича

______________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

______________________________

зарегистрирован(а) по адресу:            г.п. Кореличи, ул. Гагарина, д.24, кв.4

_____________________________

______________________________

телефон: _8029 365 78 89
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на строительство гаража, сараев (2ух), бани________________________________________________________________________________________________________________________
на приусадебном участке, расположенном по адресу:                    г.п. Кореличи, ул. Артюха, д. 28.

         Планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства:_________________________________________________

(этажность, площадь и другое)

____________________________________________________________________________________________________________________

Письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности:

___________________________________________     ___________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

       (подпись)
_____________________________________________      __________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

       (подпись)
_____________________________________________      __________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

       (подпись)
К заявлению прилагаю:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Дата      10.08.20ХХ                         Иванова                   С.И. Иванова

                                                                                                                     (подпись)                                         (инициалы, фамилия)